1912/3
Od Listów Zastawnych miasta Warszawy kop. 54%
Berlin: Weksel 100 tal.Sd. rs.ll3k. 17% rs.112 k. 95
Londyn: 3 m. funt. st. rs. 7 kop. 69 rs. 7 kop. 66
Paryż: Weksel 2 m. za 300 fr. rs. — k. rs. - k. — i
Wiedeń:Wek. 2 m^za 150 w. rs. 91 k. 65 rs.^- k. —

RUBLE I KOP. SR.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1871 r.

Monety i Papiery
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 25
Dukaty Hol. rs. —k. —rs. 3 k. 65
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, H s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
Listy Zastawne miasta Warszawy
Obligi Tow. Kredyt.

— Okowitę płacono: — dnia 9 Maja hurtową skM'
niczą za garniec od k. 140% do kop 141. Pojedyńczą szyn
karską za garniec od kop. 142 do 143 kop.

DODATEK.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.— (Plac Teatralny, Nr 473% nowy 5).—/(osBOJieno Hensypoio.

DODATEK <. KDRJERA WARSZAWSKIEJ) H. 102.
Dnia 10 Maja 1871 roku. Środa. Dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1871 roku.

WIADOMOŚCI KSIĘGARSKIE.

— Księgarnia Gebethnera i Wolffa w Warszawie, o-
trzymała na Skład Główny:

Wykład Geografli Powszechnej,
ułożony do użytku szkolnego na wzór dzieł Profesora Wil
helma Putza i Teodora Szachta, przez Adama Wi
ślickiego.